
Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. J. Tuwima w Bielawie
ul. Osiedle Włókniarzy 10,

58-260 Bielawa

Tel. 74 645 22 08 

Bielawa, dnia 01.02.2022 r.
ESP.0717.4.01.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania  w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.  „Dostawa  
wyposażenia dla Ekologicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Juliana Tuwima 
w Bielawie w ramach programu "Laboratoria Przyszłości".

Zmawiający informuje, że dnia  01.02.2022 r. o godz.  09:00 odbyło się otwarcie
ofert w przedmiotowym postępowaniu.
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

182.000,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100)  w tym:
(część nr 1  - „Elektronika”)  16.000,00 zł brutto, 
(część nr 2  - „Wyposażenie”) 166.000,00 zł brutto.

część 1- „Elektronika”

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Gwarancja [miesiące]

[40 pkt]

1 2 3 4

1 13p Sp. Z O O 
ul. Międzyleska nr 2-4 50-514 Wrocław NIP 899-
284-59-62 REGON 380447086 KRS 0000735152

20 368,80 48

2 Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock NIP 774-001-38-
94 REGON 610023173 KRS 0000062086 

20 660,31 48

3 P.H.U. WERSALIN
ul. Przemysłowa 6 57-200 Ząbkowice Śląskie
NIP: 8871001509 REGON 890518963

13 859,00 24

część nr 2  - „Wyposażenie”

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Gwarancja [miesiące]

[40 pkt]

1 2 3 4

1 13p Sp. Z O O 
ul. Międzyleska nr 2-4 50-514 Wrocław NIP 899-
284-59-62 REGON 380447086 KRS 0000735152

184 703,61 48

2 Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock NIP 774-001-38-
94 REGON 610023173 KRS 0000062086 

184 337,64 48

3 P.H.U. WERSALIN
ul. Przemysłowa 6 57-200 Ząbkowice Śląskie
NIP: 8871001509 REGON 890518963

171 450,60 24

Dyrektor 
Aneta Tyniów


